

FRANCJA, 1830



Wizerunek Cudownego medalika



Urna z ciałem Świętej Katarzyny



Fresk znajdujący się w Kościele Rue du Bac, na który widać Katarzynę z Maryją Panną



Posąg Matki Bożej na wzór Maryi Panny, która objawiła się Świętej Katarzynie z kulą ziemską, promieniami i Świętymi Sercami Jezusa i Maryi



Papież Jan Paweł II z wizytą w kaplicy kościoła Rue du Bac w Paryżu, dnia 31 maja 1980 roku



Święta Katarzyna Labouré

Katarzyna w ten sposób opisuje moment objawienia: "Podczas gdy oddawałam się adoracji Eucharystii w całkowitej ciszy, wydało mi się, że słyszę z boku hałas, niczym szum jedwabnej sukni. Uniosłam wzrok i ujrzałam Najświętszą Maryję Pannę. Była średniej postury, ale jej piękno było nie do opisanego. Na głowie miała biały welon, sięgający prawie do stóp. Stała na kuli ziemskiej, a w rękach, wzniesionych na wysokość talii, trzymała kolejną, mniejszą kulę ziemską wykonaną ze złota, nad którą wznosił się złoty krzyż. Jej oczy zwrócone były ku Niebu. Podczas gdy ja kontemplowałam jej osobę, Najświętsza Maryja Panna opuściła na mnie wzrok i powiedziała następujące słowa: "Kula, którą widzisz, przedstawia cały świat, a w szczególności Francję oraz każdą osobę." A

następnie dodała: "Promienie są symbolem łask, jakie zsyłam na osoby, które Mnie o nie proszą". Dzięki temu rozumiałam, jak dobrze jest modlić się do Najświętszej Maryi Panny i jak bardzo jest Ona hojna wobec osób, które ją wzywają. Tak oto stworzył się wokół postaci Najświętszej Maryi Panny owalny obraz, nad którym widniały następujące słowa, napisane złotymi literami od prawej do lewej strony: "O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie zwracamy." W tym momencie wizji, kula ziemską, którą Matka Boża oferowała Bogu zniknęła, a jej dłonie, pełne łask, zwróciły się do kuli ziemskiej, na której stała, deptając stopą łeb zielonego węża w żółte plamy. Nagle, obraz się odwrócił i ukazała mi się "rewers medalu", tj. monogram Maryi Panny z wystającym z niego krzyżem, a pod nim znajdowały się dwa Serca: Jezusa

cierniem koronowanego i Maryi przebite mieczem. Wokół, niczym rama, ułożonych było 12 gwiazd w kształt królewskiej korony. Wówczas usłyszałam głos: "Postaraj się, by wybito medale według tego wzoru" Każda osoba, która będzie nosić, zwłaszcza na szyi, poświęcony medalik i zmagając się krótką modlitwą, będzie cieszyć się specjalną opieką Matki Bożej i otrzyma wielkie łaski. Łaski będą obfite dla tych, którzy zaufają mocy medalika"